
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Reitoria

Julgamento 1/2024 - RET-AFSTTAE/COMISSOES/RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 5 de abril de 2024

JULGAMENTO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024/AFSTTAE/RET/IF BAIANO, DE 13/03/2024. EDITAL 38/2024.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA COORDENAR A SELEÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICOS

ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO IF BAIANO INTERESSADOS EM SOLICITAR AFASTAMENTO

INTEGRAL PARA PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU, designada pela

PORTARIA 33/2024 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 26 de janeiro de 2024, no uso de suas

atribuições legais, resolve:

1. Deferir o recurso apresentado pela servidora Lara Barros Ferreira, lotação Reitoria

, matrícula 2387666, apresentado sob a forma do Processo nº

23327.250780.2024-35.

2. Deferir o recurso apresentado pela servidora Hildete Andrade de Medeiros,

lotação Reitoria , matrícula 1894364, apresentado sob a forma do Processo nº

23327.250793.2024-12.

3. Deferir o recurso apresentado pelo servidor Darlan Bispo dos Santos, campus

Catu , matrícula 1555644, apresentado sob a forma do Processo nº

23329.250755.2024-31. 

4. Deferir o recurso apresentado pela servidora Rosevana de Jesus Brito,

campus Senhor do Bonfim , matrícula 1662621, apresentado sob a forma do

Processo nº 23333.251182.2024-02.

5. Deferir o recurso apresentado pelo servidor Taidio Pereira de Oliveira,

campus Bom Jesus da Lapa, matrícula 3161809, apresentado sob a forma do

Processo nº 23328.250673.2024-05.

Salvador, 05 de Abril de 2024.

Janine Silveira Cassiano

Presidente da Comissão

Portaria nº 33, de 26 de janeiro de 2024



Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Iris Santos Silva, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 05/04/2024 16:09:41.

Janine Silveira Cassiano, COORDENADOR(A) - FAG - RET-AFSTTAE, em 05/04/2024 16:07:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/04/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

556219

fe0bff41ed


	Documento assinado eletronicamente por:

